
Datum vystavení: 14.12.2022

Číslo:

OVSR-1766/2022

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Bučovická 256

684 01  Slavkov u Brna
CZ

IČO:

DIČ: CZ18825869

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
18825869

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2537986

ks OV-411/202250,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OV-411/202250,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OV-411/202250,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVP-1364/20225,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1364/20223,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1364/202210,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1364/20225,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1364/20225,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

bal OVP-1405/202220,00012064 KOMPRESE VLIWASOFT 10 x 10 cm, 4vrstvy, nesterilní, netkaná textilie

bal OVP-1405/202225,00012081 KOMPRESE VLIWASOFT 7,5 x 7,5 cm, 4vrstvy, nesterilní, netkaná textilie

ks OVP-1421/202210,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1421/20225,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1421/20223,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1421/20225,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1421/20222,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVD-5210/2022150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-5218/20222,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

bal OVD-5241/20223,00012070 KOMPRESE VLIWASOFT 10 x 20 cm, 4vrstvy, nesterilní, netkaná textilie

ks OVD-5241/2022250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-5241/20221,00024254 OBVAZ síťový tubulární vel. E, TG-fix, silnější trup, kyčel, rameno, role 25 m

bal OVD-5253/20224,00012070 KOMPRESE VLIWASOFT 10 x 20 cm, 4vrstvy, nesterilní, netkaná textilie

ks OVD-5259/20221,00050816 KRÉM na ruce 100 ml, ochranný, hojivý, tuba, Cellona

ks OVD-5291/2022200,000153384 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVD-5291/202250,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-1766/2022Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-5325/20222,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVD-5325/20221,00024254 OBVAZ síťový tubulární vel. E, TG-fix, silnější trup, kyčel, rameno, role 25 m

ks OVD-5340/2022300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-5348/2022100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVD-5348/2022100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVD-5348/2022100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVD-5348/2022100,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVD-5348/202270,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

ks OVD-5377/20221,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-5400/20223,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-5417/2022250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-5417/20223,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-5446/20221,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-5446/20221,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVD-5480/2022300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-9896/202250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-9941/2022250,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVT-9948/2022100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-9992/2022280,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

ks OVR-9997/20221 000,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVT-9998/202250,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVT-10003/202270,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

ks OVR-10014/2022200,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVT-10023/2022420,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

ks OVR-10027/2022100,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVT-10034/202210,00020571 KRYTÍ SUPRASORB A+AG 10 x 10 cm, antimikrobiální, kalciumalginátový, sterilní

ks OVT-10045/2022400,00031886 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 5,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVR-10054/2022150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVR-10078/202220,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVR-10091/202250,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVR-10096/2022200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-10113/20221,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVR-10119/2022100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-10130/2022100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVR-10130/2022100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVR-10130/2022100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVT-10135/2022100,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-1766/2022Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-10135/2022500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-10147/202220,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVR-10147/2022400,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVR-10147/202240,00039513 BUNDA operační, termo, vel. L, Sentinex, modrá

ks OVR-10185/202240,00039512 BUNDA operační, termo, vel. M, Sentinex, modrá

ks OVR-10185/202280,00039513 BUNDA operační, termo, vel. L, Sentinex, modrá

ks OVT-10186/2022200,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVT-10225/2022100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVT-10225/2022100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVT-10225/2022100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVT-10231/20222,00024006 OBVAZ tubulární vel. 9, TG, fixační, velké stehno, hlava, podpaždí, role 20 m 

ks OVT-10231/202230,00025445 FOLIE incizní Raucodrape 45 x 50 cm, sterilní

ks OVR-10258/202250,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVT-10268/202250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-10283/2022300,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVT-10292/20224,00024000 OBVAZ tubulární vel. 1, TG, fixační, prsty na rukou a nohou, role 20 m

ks OVT-10292/2022140,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

ks OVT-10292/2022140,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

ks OVR-10298/2022100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVR-10306/20221,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVT-10312/202230,00025442 FOLIE incizní Raucodrape 30 x 20 cm, sterilní

ks OVR-10314/2022200,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVR-10314/2022100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVR-10314/2022100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVR-10314/2022100,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVR-10314/202220,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVR-10343/2022100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVR-10343/2022100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVR-10350/2022300,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVR-10350/2022150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVR-10371/2022150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVR-10371/2022200,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVR-10371/2022200,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVR-10371/2022150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVR-10371/2022100,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVR-10381/202250,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVR-10381/202250,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-1766/2022Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVT-10423/20225,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVT-10423/202270,00031280 RUKAVICE operační vel. 6,0, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

ks OVT-10423/202270,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

ks OVT-10423/202270,00031286 RUKAVICE operační vel. 9,0, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

ks OVT-10423/2022250,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVT-10456/2022500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-11002/2022200,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-11002/2022400,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-11002/2022300,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-11020/20223,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-11030/2022100,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-11054/20225,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-11087/20221 000,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVJ-11090/202270,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

ks OVJ-11093/202270,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

ks OVJ-11105/20224,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-11144/202250,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVJ-11144/2022100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVJ-11170/2022100,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVJ-11252/2022300,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVJ-11298/2022300,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-11298/2022100,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-11298/20224,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-11298/2022250,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-11318/202250,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-11350/2022280,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

ks OVJ-11376/202250,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVJ-11376/202250,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVJ-11386/2022100,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-11397/202250,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVJ-11416/202248,000105924 OBINADLO elastické 12 cm x 10 m, Perfekta Kräftig, 140% tažnost, se silnou zpětnou stahovací silou

ks OVJ-11416/2022150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVJ-11416/202250,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVJ-11494/202250,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVN-18558/2022100,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-18567/202250,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVN-18582/202250,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-1766/2022Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-18582/202250,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVN-18582/202270,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

ks OVN-18598/2022300,000153384 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVN-18660/202270,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

bal OVN-18732/2022100,00012064 KOMPRESE VLIWASOFT 10 x 10 cm, 4vrstvy, nesterilní, netkaná textilie

bal OVN-18732/202299,00012070 KOMPRESE VLIWASOFT 10 x 20 cm, 4vrstvy, nesterilní, netkaná textilie

bal OVN-18732/202228,00012075 KOMPRESE VLIWASOFT 5 x 5 cm, 4vrstvy, nesterilní, netkaná textilie

bal OVN-18732/202273,00012081 KOMPRESE VLIWASOFT 7,5 x 7,5 cm, 4vrstvy, nesterilní, netkaná textilie

ks OVN-18732/202250,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVN-18770/2022800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-18770/20224,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-18780/2022100,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-18792/202250,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVN-18792/202230,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-18792/2022100,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-18792/202270,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

ks OVN-18831/2022100,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVN-18847/202240,00039512 BUNDA operační, termo, vel. M, Sentinex, modrá

ks OVN-18847/202240,00039513 BUNDA operační, termo, vel. L, Sentinex, modrá

ks OVN-18871/2022100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-18871/2022700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

ks OVN-18955/20225,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-18955/20227,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-18955/2022800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-18966/202250,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-18974/2022150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVN-18996/20226,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

bal OVN-19066/20223,00012070 KOMPRESE VLIWASOFT 10 x 20 cm, 4vrstvy, nesterilní, netkaná textilie

bal OVN-19066/20226,00012075 KOMPRESE VLIWASOFT 5 x 5 cm, 4vrstvy, nesterilní, netkaná textilie

bal OVN-19066/20225,00012081 KOMPRESE VLIWASOFT 7,5 x 7,5 cm, 4vrstvy, nesterilní, netkaná textilie

ks OVN-19066/2022400,000153384 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVN-19101/2022500,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVN-19131/202270,00031280 RUKAVICE operační vel. 6,0, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

ks OVN-19131/202270,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

ks OVN-19171/202260,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-19202/202240,00039512 BUNDA operační, termo, vel. M, Sentinex, modrá

ks OVN-19202/202240,00039513 BUNDA operační, termo, vel. L, Sentinex, modrá

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-1766/2022Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-19206/2022150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-19219/20221 000,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVN-19223/2022140,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, latexové, pudrované, sterilní, anatomické, Sempermed classic

ks OVN-19319/202210,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-19328/2022250,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVN-19362/2022100,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVN-19390/202210,00025441 FOLIE incizní Raucodrape 15 x 20 cm, sterilní

ks OVN-19390/202240,00039512 BUNDA operační, termo, vel. M, Sentinex, modrá

ks OVN-19390/202240,00039513 BUNDA operační, termo, vel. L, Sentinex, modrá

ks OVN-19414/202248,000109152 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, SMMS

ks OVN-19414/202250,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, latexové, nepudrované, sterilní, anatomické, Sempermed supreme

ks OVN-19443/2022100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVN-19482/20226,00012064 KOMPRESE VLIWASOFT 10 x 10 cm, 4vrstvy, nesterilní, netkaná textilie

bal OVN-19482/20226,00012070 KOMPRESE VLIWASOFT 10 x 20 cm, 4vrstvy, nesterilní, netkaná textilie

bal OVN-19482/20226,00012075 KOMPRESE VLIWASOFT 5 x 5 cm, 4vrstvy, nesterilní, netkaná textilie

bal OVN-19482/20226,00012081 KOMPRESE VLIWASOFT 7,5 x 7,5 cm, 4vrstvy, nesterilní, netkaná textilie

ks OVN-19526/2022800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 200 048,47

167 537,70

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 6 z 6


